2023 年７月４日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 CEO   長澤  誠

（コード番号 2586  東証グロース）

問 合 せ 先  経 営 管 理 本 部 長   松永  啓太

     TEL. 03-6272-3190

Ａ種種類株主によるＡ種種類株式の取得請求権の行使に関するお知らせ

当社は、当社が発行するＡ種種類株式の保有者であります EVO FUND より、その保有するＡ種種類株式

について、2023 年６月 30 日付および 2023 年７月３日付で普通株式を対価とする取得請求権を行使した

旨の連絡を受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、Ａ種種類株式の内容の詳細につきましては、2021 年８月 13 日公表の「Ａ種種類株式の内容変

更に係る定款の一部変更、第８回及び第９回新株予約権の買取り及び消却、無担保融資ファシリティ契

約の締結並びに取締役候補者１名選任に関するお知らせ」をご参照下さい。

記

１． Ａ種種類株主による取得請求権の行使日

(１) 2023 年６月 30 日

(２) 2023 年７月３日

２． 行使されたＡ種種類株式の数

(１) 2023 年６月 30 日付で取得請求権行使されたＡ種種類株式数：350 株

(２) 2023 年７月３日付で取得請求権行使されたＡ種種類株式数：200 株

３． 取得請求権の行使に伴い交付される普通株式の数

(１) 2023 年６月 30 日付の取得請求権の行使に伴い交付される普通株式数：1,351,000 株

(２) 2023 年７月３日付の取得請求権の行使に伴い交付される普通株式数：772,000 株

４．今後の見通し

特に記載する事項はありません。

＜ご参考＞

(１)  2023 年６月 30 日付 取得請求権行使による当社の発行済株式の種類及び数

 取得請求権の行使前  取得請求権の行使後

普通株式  31,374,329 株  32,725,329 株

Ａ種種類株式  2,934 株  2,584 株

(２)  2023 年７月３日付 取得請求権行使による当社の発行済株式の種類及び数

  取得請求権の行使前  取得請求権の行使後

普通株式  32,725,329 株  33,497,329 株

Ａ種種類株式  2,584 株  2,384 株

以 上